
v  \ r r  (.miny
i  \C Z N A  Zarządzenie Nr 59/2019

Wójta Gminy Łączna 
z dnia 14 listopada 2019 roku

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2019 r., poz.506 z późn.zm.), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2, 
art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), § 14 pkt.1 uchwały 

Nr IN//20/2019 Rady Gminy Łączna z dnia 29 stycznia 2019 roku,

zarządzam, co następuje:

§ 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr IV/20/2019 r. Rady Gminy Łączna z dnia 

29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2019 rok.

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 539 751 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi 27 194 502,95 zł.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 539 751 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Plan wydatków po zmianie wynosi 29 102 502,95 zł.
3. Aktualizuje się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia.

§2  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

GMINY



WÓJT GMINY
ŁĄCZNA

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

W ójta Gminy Łączna Nr 59/2019 

z  dn ia 14.11 2019 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2019 roku.

Dz. Rozdz. $ TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

855 RODZINA 539 751,00

85501 Świadczenia wychowawcze 410 042,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom, związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowaniu dzieci 410 042,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 129 709,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
narealizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 129 709,00

Ogółem zwiększenie dochodów 539 751,00



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Łączna Nr 59/2019 
z dnia 14.11.2019 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2019 roku.
Dz. Rozdz. Grupa § T reść Zwiększenia Zmniejszenia
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 900,00

75095 Pozostała działalność 900,00
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 900,00

758 Różne rozliczenia 0,00 14 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 14 000,00
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 49 820,00 49 820,00
80101 Szkoły podstawowe 49 520,00 39 810,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 520,00
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 23 810,00

80103
Oddziały przedsdzkolne w szkołach 
podstawowych 300,00 300,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 300,00

80104 Przedszkola 0,00 9 710,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 710,00

855 RODZINA 559 809,00 20 058,00
85501 Świadczenia wychowawcze 410 542,00 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 408 487,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 055,00
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 148 156,00 18 447,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 147 916,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 447,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 240,00
85504 Wspieranie rodziny 1 111,00 1 111,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 261,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 111,00
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 850,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 13 100,00

90015 Oświetlenia ulic, placów i dróg 6 200,00
* Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6 200,00

90095 Pozostała działalność 6 900,00
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6 900,00
Ogółem zmiana wydatków 623 629,00 83 878,00

Ogółem zwiększenie wydatków 539 751,00

ngr inż

WÓJT GMINY
Ł Ą C Z N A



WÓJT GMINY
ŁĄCZNA

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia nr 59/2019 

Wójta Gminy Łączna 
z dnia 14.11.2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2019 r.

D zia ł
■ 'V -
Rozdzia ł §

z tego:

D otac je  ogółem

ztefco: z  tego:

W y d a tk i je dnos tek  budżetow ych

W y d a tld  na

w  tym :

W y d a tk i 

na 2019 r. I  W y d a tk i bieżące

wynagrodzen ia  i 

sk ła dk i od n ich  

naliczane

w y d a tk i związane 

z rea lizac ją  

sta tu tow ych 

zadań

wm*

D otac je  na 

zadania 

bieżące

Św iadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

p ro g ram y 

finansowane z 

udziałem  środków , 

o k tó ry  ch m owa w 

a r t.  5 ust 1 p k t 2 i

W y d a tk i

m a ją tkow e
in w estyc je  i  

zakupy 

inwestycyjne

w yd a tk i na 

p ro g ra m y  

finansowane z 

udziałem  

środków , o 

k tó ry c h  mowa
•
- B  f i .

w  a r t .  5 ust 1 

p k t 2 i  3

■ 2 j 4 5 6 7 i 9 10 II 12 1) u

010 01095 2010 30 433,75 30 433,75 30 433,75 30 433,75 ,

750 75011 2010 65 840,00 65 840,00 65 840,00 65 840,00

751 75101 2010 1 077,00 1 077,00 1 077,00 1 077,00

751 75108 2010 29 815,00 29 815,00 29 815,00 6 742,21 5 072,79 18 000,00

751 75109 2010 67,00 67,00 67,00 67,00
751 75113 2010 29 245,00 29 245,00 29 245,00 6 459,77 4 785,23 18 000JM

758 75814 2010 381,00 381,00 381,00 381,00

801 80153 2010 37 097,00 37 097,00 37 097,00 37 097,00

851 85195 2010 490,00 490,00 490,00 490,00

855 85501 2060 3 726 506,00 3 726 506,00 3 726 506,00 54 355,00 3 672 151,00

855 85502 2010 2 442 620,00 2 442 620,00 2 442 620,00 210 919,00 240,00 2 231 461,00

855 85503 2010 296,00 296,00 296,00 296,00

855 85504 2010 214 890,00 214 890,00 214 890,00 4 500,00 1 500,00 208 890,00

855 85513 2010 23 444,00 23 444,00 23 444,00 23 444,00

Ogółem 6 602 201,75 6 602 201,75 6 602 201,75 350 569,98 103 129,77 0,00 6 148 502,00

WÓ/f
I

mgr inż. Romui waliński


